

Hexatronic inför ny segmentsrapportering och genomför förändringar i koncernledningen

Hexatronic inför ny segmentsrapportering från och med första kvartalet 2025 och genomför förändringar i koncernledningen. Beslutet innebär att nuvarande fokusområden utvecklas till tre affärsområden – Fiber Solutions, Harsh Environment och Data Center – och sätter ytterligare fokus på den tillväxtstrategi Hexatronic har för kommande år.

”Vi har framgångsrikt diversifierat vår affär mot nya, närliggande marknadssegment som är under stark tillväxt. Harsh Environment och Data Center har kommit att utgöra en betydande del av koncernens omsättning och ambitionen är att fortsätta växa och utveckla dessa områden. Vi får nu ett ökat fokus och tydlighet i vår affär, samtidigt som det bidrar till ökad transparens”, säger Henrik Larsson Lyon, VD för Hexatronic.

Harsh Environment och Data Center står tillsammans för drygt 25 procent av koncernens försäljning, medan Fiber Solutions andel utgör resterande del.

Hexatronic-koncernen har sedan 2019 haft en genomsnittlig årlig tillväxttakt om 33 procent^[1], drivet av organisk tillväxt och strategiska förvärv. Främst är det expansion inom Fiber Solutions i Nordamerika och Europa som bidragit till tillväxten, men även medvetna satsningar på närliggande marknadssegment. Genom förvärven av brittiska Fibron Cable och amerikanska Rochester Cable, under 2023, etablerades en betydande position på marknaden för avancerade undervattenskablar, vilka ingår i affärsområde Harsh Environment. Parallellt har erbjudandet riktat till datacentermarknaden successivt utvecklats sedan 2020 genom förvärv i Europa och USA. Denna affär är nu samordnad i affärsområde Data Center.

Förändringar i koncernledningen

Som ett led i att fokusera verksamheten utefter koncernens affärsområden och framtida tillväxtstrategi genomförs förändringar i koncernledningen. Anna Bailey, Sourcing and Supply Director, samt Tomas Jendel, CTO, lämnar koncernledningen för att fortsätta i motsvarande roller inom affärsområdet Fiber Solutions. Linn Lundstedt, General Counsel och Company Secretary för Hexatronic Group, tar samtidigt plats i koncernledningen. Förändringarna träder i kraft omedelbart.

Linn Lundstedt (född 1984) rekryterades till Hexatronic 2023. Hon har tidigare arbetat som bolagsjurist på Ericsson och Preem och dessförinnan som advokat på advokatbyrån Roschier. Hon har en juris kandidatexamen från Uppsala Universitet och en Filosofie kandidatexamen i företagsekonomi från Uppsala Universitet.

Organisatoriskt är styrningen av affärsområdena representerad i koncernledningen. Tillträdande VD Rikard Fröberg, som börjar den 1 mars, kommer också att leda Fiber Solutions. Martin Åberg är ansvarig för Data Center och Jakob Skov är ansvarig för Harsh Environment.

Beskrivning av rapporterande segment

Den nya segmentsrapporteringen innebär att bolaget kommer att ha följande rapporterande segment:

- **Fiber Solutions** är koncernens verksamhet inom fiberoptiska kablar, dukter och nätverksprodukter för FTTH-anslutning, 5G, transportnät, lokala stadsnät och sjökabel. Kunderna utgörs främst av teleoperatörer, nätägare samt distributörer. Fiber Solutions tillhandahåller ett brett utbud av produkter och tjänster, inklusive utbildning och support. Hexatronics system möjliggör kostnadseffektiva lösningar som ger kunderna lägsta möjliga TCO (total cost of ownership). Hexatronic är verksamt på strategiska tillväxtmarknader så som USA, Tyskland och Storbritannien, där det planeras stora investeringar i fiberoptisk infrastruktur de kommande åren.
- **Harsh Environment** tillhandahåller avancerade kablar och lösningar som är anpassade för att klara uppkoppling i de mest utmanande miljöer. Kunderna består främst av företag inom energisektorn (off-shore), havsteknik, försvar och flygindustrin. Tillverkning av dynamiska kablar som kan transportera olika kombinationer av el, luft, gas, flytande kemikalier och data. Här ingår också verksamheten för avancerade fiberoptiska sensorsystem. Efterfrågan på avancerade dynamiska kablar inom energi, försvar och industri väntas öka under lång tid framöver. Hexatronic har en stark position globalt inom dessa områden och ser goda förutsättningar för en långsiktig, stabil tillväxt.
- **Data Center** erbjuder främst tjänster och skräddarsydda produkter för datacentermarknaden, så som kablar och nätverksprodukter samt design, installation och projektledning. Kunderna utgörs av stora globala molnföretag, samlokaliseringssoperatörer och stora företag så som banker, fordonstillverkare och industriföretag. Data Center utgör en viktig framtida tillväxtmarknad för Hexatronic. Det finns en mängd trender som driver på behovet av datacenterkapacitet runt om i världen, så som ökad uppkoppling, AI och maskininlärning, vilket förväntas leda till att marknaden växer under många år framöver.

Proforma-siffror per segment för 2024

Hexatronic tillämpar den nya segmentsrapporteringen från och med första kvartalet 2025. För att underlätta jämförelser mellan åren kommer proforma-siffror för 2024 per affärsområde att göras tillgängliga i anslutning till en investerarpresentation den 28 mars 2025. Hexatronics bokslutskommuniké publiceras den 7 februari 2025 och följer samma struktur som tidigare delårsrapporter.

Investerarpresentation

Hexatronic planerar att hålla en digital investerarpresentation fredagen den 28 mars 2025 i syfte att ge en fördjupad bild av koncernens fokusområden och de marknader de verkar på. Bland annat medverkar tillträdande VD Rikard Fröberg och delar av ledningen. Presentationen startar kl 13.00 och beräknas pågå som längst till kl 16.00. Information om anmälan och länk till webbsändning kommer att skickas ut i början av mars.

[1] Koncernens försäljning 2019 till och med tredje kvartalet LTM 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Pernilla Grennfelt, Head of Investor Relations, + 46 702 90 99 55

Om oss

Hexatronic skapar hållbara nätverk över hela världen. Vi samarbetar med kunder på fyra kontinenter – från telekomoperatörer till nätägare – och erbjuder ledande, högkvalitativ fiberteknik för alla tänkbara applikationer. Hexatronic Group AB (publ) grundades i Sverige 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Våra globala varumärken inkluderar Viper, Stingray, Raptor, InOne och Wistom®.